
                                               八 十 六 年 度 大 學 聯 合 招 生 術 科 考 試 委 員 會

                                       術 科 成 績 統 計 表

          :      :   80      :  68    :  12組別 國劇組 報名人數 到考人數 缺考人數
       -----------------------------------
                                           等 級 人 數 百 分 比 累計人數 累計百分比
       -----------------------------------
         450.00  -             1        1.47           1        1.47高 於
         446.00  -  449.99         0        0.00           1        1.47
         442.00  -  445.99         1        1.47           2        2.94
         438.00  -  441.99         0        0.00           2        2.94
         434.00  -  437.99         0        0.00           2        2.94
         430.00  -  433.99         1        1.47           3        4.41
         426.00  -  429.99         3        4.41           6        8.82
         422.00  -  425.99         1        1.47           7       10.29
         418.00  -  421.99         0        0.00           7       10.29
         414.00  -  417.99         0        0.00           7       10.29
         410.00  -  413.99         1        1.47           8       11.76
         406.00  -  409.99         1        1.47           9       13.24
         402.00  -  405.99         0        0.00           9       13.24
         398.00  -  401.99         2        2.94          11       16.18
         394.00  -  397.99         0        0.00          11       16.18
         390.00  -  393.99         1        1.47          12       17.65
         386.00  -  389.99         3        4.41          15       22.06
         382.00  -  385.99         1        1.47          16       23.53
         378.00  -  381.99         1        1.47          17       25.00
         374.00  -  377.99         0        0.00          17       25.00
         370.00  -  373.99         3        4.41          20       29.41
         366.00  -  369.99         3        4.41          23       33.82
         362.00  -  365.99         1        1.47          24       35.29
         358.00  -  361.99         3        4.41          27       39.71
         354.00  -  357.99         1        1.47          28       41.18
         350.00  -  353.99         7       10.29          35       51.47
         346.00  -  349.99         2        2.94          37       54.41
         342.00  -  345.99         1        1.47          38       55.88
         338.00  -  341.99         3        4.41          41       60.29
         334.00  -  337.99         6        8.82          47       69.12
         330.00  -  333.99         3        4.41          50       73.53
         326.00  -  329.99         0        0.00          50       73.53
         322.00  -  325.99         4        5.88          54       79.41
         318.00  -  321.99         0        0.00          54       79.41
         314.00  -  317.99         1        1.47          55       80.88
         310.00  -  313.99         0        0.00          55       80.88
         306.00  -  309.99         1        1.47          56       82.35
         302.00  -  305.99         1        1.47          57       83.82
         298.00  -  301.99         1        1.47          58       85.29
         294.00  -  297.99         1        1.47          59       86.76
         290.00  -  293.99         2        2.94          61       89.71
         286.00  -  289.99         4        5.88          65       95.59
         282.00  -  285.99         1        1.47          66       97.06
             -  281.99         2        2.94          68      100.00低 於


